



Profetien om og oppfyllelsen av HERREN over Hærskarene som sverger å beskytte Israel, 10.12.12.

Sist natt, snakket HERREN med meg om nasjonen Israel og dette var en veldig uopphørlig samtale som pågikk inntil denne morgenen. Og i denne samtalen løftet HERREN meg over Israel, Israels stat, nasjonen Israel, og Han viste meg alle grensene til staten Israel. Og så JEHOVAH ELOHIM, JEHOVAH EL OLAM, Israels GUD, Han viste meg de Himmelske Hærskarer som ble forløst og de sto på grensene til Israel ethvert sted der det fantes en grense slik dette og masse Himmelske Hærskarer. De sto for å vokte over Israel. De sto på enhver tomme av grensen til Israel fra nord og sør og tilbake. Fra nord. Enhver tomme av grensen ble dekt av noen av de Himmelske Hærskarer som sto der.

Så jeg så masse Himmelske Hærskarer og de bevegde seg. Der var bevegelse. De sto ikke bare. De bevegde seg. De bevegde seg frem og tilbake, frem og tilbake ved grensene til Israel. De bevegde seg med flammende sverd. Igjen, jeg så de Himmelske Hærskarer forløst og jeg så dem omringe Israel fullstendig og dekte grensene til Israel for å beskytte Israel, beskytte enhver tomme av grensen til Israel.

Og så sa HERRENS Røst. Da vil de frykte Israels GUD. Og så etter dette viste HERREN meg Sin Herlighet. Sin Herlighet som gikk og dekte Israel. Den dekte grensene til Israel i det Himmelske Hærskarer sto der. Hans Herlighet som dekte grensene til Israel, grensene, bare grensene, for å beskytte Israel. Så HERREN, Himmelens GUD, Han som vokter over Israel, Han er klar over hva Israel går gjennom akkurat nå, og dette er hva HERREN sier: Jeg Meg Selv vil nå beskytte Mitt kjære folk, Israels nasjon, og det skal være kjent at Israel er jordas sentrum og dette er Mitt paktsfolk!

OG SÅ KOM 04.12.16 NÅR DE ISRAELSKES FORSVARSSTYRKENE VOKTET GRENSENE TIL DEN ISRAELSKES GRENSEN MOT SYRIA FRA MILITANTENE TIL ISIS.

EN ENORM, TYKK & MØRK GUDS SKY KOM NED, TOK KOMPLETT OVER DEN SYRISKE SIDEN AV GRENSEN ...

OG DE ISRAELSKES SOLDATENE SÅ MED ÆREFRYKT NÅR GUDS SKYSTØTTE KOM NED SOM EN BARRIERE MELLOM ISRAEL & ISIS

FANGET OPP LIVE PÅ KAMERA GUDS SKY SOM KOMMER NED TIL ISRAEL

DETTE BLE SANNELIG EN HISTORISK BIBELSK TEGN & UNDER I VÅR TID



OG PÅ DEN DAGEN, BLE DET KJENT OVER ALLE NASJONENE AT
JEHOVAH, ISRAELS GUD HAM SELV BESKYTTER ISRAEL

FORBERED VEIEN! MESSIAS KOMMER

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFETER -
<https://www.youtube.com/watch?v=AMNjPaMi2ng> Profeten Dr. Owuor på
www.jesuislordradio.info)